جب اس کے پاس امانت رکھی جائے تو خیانت کرتا ہے اور جب جھگڑا ہو تو گالیوں پر اتر آتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب المظالم باب اذا خصم فجر۔ حدیث نمبر: 2379)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

ہفتہ 4 دسمبر 2004ء 21 شوال 1425 ہجری 4 فوج 1383 شش جلد 54-89 نمبر 273

## نادار اور غریب طلباء کی امداد

### سے اللہ کے فضل کا حصول

جماعت احمدیہ کو خدا تعالیٰ کے فضل سے یہ اعزاز حاصل ہے کہ وہ اللہ تعالیٰ کی رضا اور خوشنودی حاصل کرنے کے لئے چھوٹی سے چھوٹی نیکی کا موقع بھی ضائع نہیں ہونے دیتا۔ جہاں یہ ایک عظیم نیکی ہے۔